
XIV Carreira Pedestre Lestrove 2012
Lestrove - Dobro, venres, 12 de outubro de 2012

Dorsal Licencia Tempo 1ª vuelta Ano Club
1 53 Luis Calvo Castro 33:22 17:00 1980 SenM
2 50 GA16812 Juan Pablo Fernandez Rodrigues 33:39 17:01 1980 S. Gimnástica de Pontevedra SenM
3 62 AG763861 Jorge Crespo Arias 33:41 17:11 1979 C.A. Sar Poutada SenM
4 118 GA717067 Juan Carlos Casal Pérez 33:41 17:11 1975 Alejandro Gómez VAM
5 102 AG11018 Manuel Vieites Carballo 33:43 17:01 1976 Ourenseatl Academia Postal VAM
6 184 GA20247 Ernesto Buceta.Pouso 33:58 17:01 1970 ADD Barbanza VBM
7 116 Pedro Traba Caamaño 34:15 17:00 1975 VAM
8 47 Alberto Alvarez Bendaña 34:32 17:01 1980 C.A. Sar Poutada SenM
9 108 AG6807 Abel Barros Gonzalez 34:59 17:17 1975 Atl. Ría De Arousa VAM

10 247 Javier Chamosa Leira 35:08 17:28 1963 Veteran@As De Galicia VBM
11 145 AG763863 Angel Maceiras Lago 35:30 17:24 1973 C.A. Sar Poutada VAM
12 78 Samuel Saborido Soñora 35:42 17:46 1977 VAM
13 154 Alberto Rodriguez Perez 36:04 17:47 1973 VAM
14 112 AG764752 Xose Manuel Boquete Casas 36:12 18:00 1975 Verxel Nutrición Deportiva VAM
15 66 Roberto C. Agrelo Gómez 36:28 17:57 1978 C.A. Sar Poutada SenM
16 293 Yolanda Gutiérrez Robles 36:28 17:50 1982 Comesaña Sporting Club SenF
17 107 AG8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 37:08 18:33 1975 Atletismo Milladoiro VAM
18 80 Baltasar Figueiras Martínez 37:08 18:33 1977 VAM
19 26 Manuel Ces Cristobo 37:12 18:07 1982 SenM
20 130 Carlos Deza Rodriguez 37:17 18:35 1974 VAM
21 21 Adrián Fernández Dominguez 37:26 18:38 1984 SenM
22 40 Ivan Segade Carou 37:26 18:38 1981 SenM
23 169 AG764346 Jose Ramon Mayo Martinez 37:33 18:34 1971 Atletismo Boimorto VBM
24 97 AG764441 José Luis Martínez Vicente 37:44 19:03 1976 Marineda Atlético VAM
25 105 A7426 Ruben Vila Sieira 37:46 19:22 1975 Egovarros VAM
26 188 Kiko Garcia Abalo 37:49 18:51 1970 VBM
27 182 AG764372 Luis Javier Fernandez Otero 37:50 18:51 1970 C.A. Sar Poutada VBM
28 214 Carlos Busto Lobato 37:50 18:51 1967 VBM
29 110 Antonio Pajariño Vilas 37:53 18:58 1975 VAM
30 7 Adrian Maceiras Figueiras 37:57 19:19 1991 ProM
31 34 AG763754 Victor Manuel Cerqueiro Barreiro 38:03 19:03 1982 Noitebra F.C. SenM
32 172 Juan Núñez Seoane 38:07 19:11 1971 VBM
33 64 Jacobo Gonzalez Faro 38:10 19:01 1978 SenM
34 192 Jose Francisco Figueiras Figueiras 38:15 19:11 1969 VBM
35 156 Xosé Antón Barreiro Pereira 38:20 19:05 1972 VAM
36 98 AG11085 Francisco M. Mendez Quintela 38:22 19:05 1976 Noitebra F.C. VAM
37 126 AG763757 Marcos Losada Garcia 38:28 19:06 1974 Noitebra F.C. VAM
38 93 Jaime Vazquez Meijide 38:29 19:32 1976 VAM
39 258 AG9892 José Antonio Bermúdez Turnes 38:30 19:05 1961 Noitebra F.C. VCM
40 249 GA11172 German Morenza   Doforno 38:35 18:58 1963 Veteranos   Pavillón   Our VBM
41 238 Ramon Collazo Mosquera 38:36 19:06 1964 VBM
42 195 Jacinto Fontao Ageitos 38:39 19:35 1969 Natacion Riveira VBM
43 101 Jacobo Suárez Vazquez 38:43 19:22 1976 VAM
44 243 Jose Suarez Leis 38:44 19:02 1963 VBM
45 49 Pablo Raña Villasenín 38:47 18:31 1980 SenM
46 51 A9017 Jose Manuel Turnes Cordeiro 38:57 19:12 1980 Alejandro Gómez SenM
47 129 A10913 Ismael Picallo Ramonde 38:58 19:13 1974 C.A.Ría De Ferrol VAM
48 79 Abraham Benitez Somoza 39:02 19:35 1977 VAM
49 147 Jorge Manuel Garcia Rodriguez 39:27 19:10 1973 VAM
50 163 AG765457 Felix Quintans Melendez 39:36 19:36 1972 Comesaña Sporting Club VAM

Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
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Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
51 201 Juan Carlos Lema Vila 39:38 20:03 1969 VBM
52 218 Jose Majuel Gonzalez Santamaria 39:40 19:26 1967 VBM
53 149 AG763871 Manuel Antonio Louro Insua 39:44 20:19 1973 C.A. Sar Poutada VAM
54 151 A9509 Arturo Ramos Ferrol 39:45 18:56 1973 Atletismo Milladoiro VAM
55 242 AG763867 Francisco Sanmarco Santos 39:46 19:26 1964 C.A. Sar Poutada VBM
56 153 Christian Sanchez Otero 39:48 20:04 1973 C.M Xesteiras VAM
57 57 GA1938 José Ramón Sáez Suárez 39:50 20:01 1979 C.A.Ría De Ferrol SenM
58 84 Pedro Calvo Roo 39:53 20:19 1977 Atletismo Noia VAM
59 131 A9041 Antón Gómez Pombo 40:08 20:09 1974 R.C.Celta Atletismo VAM
60 230 GA19738 Amador Reboreda Graña 40:10 19:55 1965 Atletismo Porriño VBM
61 18 Gonzalo Silva Brenlla 40:11 19:30 1984 SenM
62 104 Santiago López Canicoba 40:12 20:03 1976 Atletismo Fontes Do Sar VAM
63 82 David Novo Martínez 40:16 20:04 1977 VAM
64 285 José Manuel Rey Rodríguez 40:17 20:00 1960 VCM
65 165 A10893 José Francisco Blanco Fandiño 40:18 20:09 1972 Atletismo Coruña Comarca VAM
66 61 Mela Penas Blanco 40:23 19:52 1979 SenF
67 292 Javier Gendre Fernández 40:23 20:01 1974 VAB
68 209 Manuel Julian Garcia Prado 40:29 19:55 1968 VBM
69 272 Ramiro Perez Pereira 40:33 20:15 1956 VCM
70 144 Jose Luis Novoa Cid 40:35 20:12 1973 VAM
71 191 A11109 Xose Touceda Abelleira 40:41 19:54 1969 Atletismo Oliveira VBM
72 220 Daniel Becerra Rodriguez 40:43 20:36 1967 VBM
73 136 Eduardo Ameal Lorenzo 40:45 19:16 1974 VAM
74 119 Xaiño Mendez Frojan 40:53 20:19 1975 C.A. Sar Poutada VAM
75 221 Juan Carlos Martul Hernandez 40:56 21:01 1966 VBM
76 161 Ramon Canosa Castiñeira 41:05 20:46 1972 VAM
77 94 Francisco J. Rey Padin 41:08 20:32 1976 VAM
78 13 Hector Tarrío Pérez 41:08 20:32 1986 SenM
79 276 GA19236 Jose Matias Regueira Boo 41:24 20:04 1951 ADD Barbanza VDM
80 162 A9946 Marcelino Rodríguez Garrido 41:28 20:32 1972 Atletismo Fontes Do Sar VAM
81 148 Angel Lorenzo Silva 41:29 20:36 1973 VAM
82 159 A10891 Alberto Pardo Fernandez 41:38 20:46 1972 Atletismo Coruña Comarca VAM
83 225 AG9870 Joaquín Sánchez Leira 41:39 20:48 1966 Atletismo Millaraio VBM
84 193 Alberto González López 41:41 20:34 1969 Afilados Runners VBM
85 96 Juan Martinez Martinez 41:44 21:34 1976 VAM
86 143 Alberto Rodriguez Meiriño 41:47 20:49 1973 VAM
87 157 Olivier Fernández Torres 41:50 21:17 1972 VAM
88 190 A9705 Jose Manuel Rodriguez Alvarez 41:54 20:44 1969 Atletismo Milladoiro VBM
89 48 GA19056 Guadalupe Lodeiro Nuñez 41:54 20:43 1980 S. Gimnástica de Pontevedra SenF
90 28 Santiago Lopez Pena 41:57 20:42 1982 SenM
91 56 Roberto Picon Espiño 41:59 20:42 1979 SenM
92 205 A10418 Daniel Riveira Ruanova 41:59 20:52 1968 Atletismo Coruña Comarca VBM
93 160 Manuel Miyares Ces 42:01 21:15 1972 VAM
94 235 Angel Martinez Oviedo 42:04 21:02 1964 VBM
95 189 AG9519 Marcos Antonio Blanco Figueirido 42:05 21:16 1970 Atletismo Noia VBM
96 58 Eduardo Figueiras Núñez 42:07 21:16 1979 SenM
97 63 Javier Guimarey Senin 42:14 20:25 1978 SenM
98 240 AG764806 Mario González Freire 42:22 21:15 1964 Atletismo Millaraio VBM
99 256 José Baloira Nogueira 42:29 20:55 1961 VCM

100 166 Francisco Romero Parada 42:36 21:03 1972 VAM



XIV Carreira Pedestre Lestrove 2012
Lestrove - Dobro, venres, 12 de outubro de 2012

Dorsal Licencia Tempo 1ª vuelta Ano Club

Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL
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101 45 Amador Pumariño Perez  42:37 21:28 1981 Atletismo Fontes Do Sar SenM
102 55 Angel Bello Ferreiros 42:40 21:26 1979 SenM
103 265 A9712 Ramon Barba Santos 42:45 21:21 1959 Atletismo Fontes Do Sar VCM
104 257 A9756 Modesto Gomez Garcia 42:46 21:28 1961 Atletismo Fontes Do Sar VCM
105 212 Germán Pérez Vidal 42:46 21:16 1968 Atletismo Noia VBM
106 42 Emilio Saborido Fernandez 42:49 21:17 1981 SenM
107 211 Manuel Lorenzo Queiruga 42:52 20:58 1968 VBM
108 44 David Alvarez Terceiro 42:54 21:04 1981 SenM
109 67 Jesus Eduardo Perez Rodriguez 43:15 21:55 1978 SenM
110 213 Carlos Cid Coello 43:18 21:22 1968 VBM
111 210 Jose Manuel Garcia Nuñez 43:20 22:02 1968 Atletismo Noia VBM
112 217 Luis Miguel Vilanova Martelo 43:20 22:02 1967 VBM
113 262 Jose Ramon Barreiro Cernadas 43:20 22:02 1960 VCM
114 239 Emilio Medina Jiménez 43:21 21:54 1964 VBM
115 25 Ernesto Fernández Eiras 43:22 22:05 1983 SenM
116 271 Manuel Calvo Gerardi 43:26 21:28 1956 VCM
117 23 Juan Muñiz Outeiral 43:31 22:06 1984 SenM
118 206 AG11025 Jose Maria Levoso Touceda 43:33 21:24 1968 Esprintes Ourense VBM
119 194 AG8869 Angel Garcia Martinez 43:37 21:30 1969 Alejandro Gómez VBM
120 69 Diego Costas Mariño 43:39 21:31 1978 SenM
121 59 Fernando Villar Cortizo 43:47 21:52 1979 SenM
122 268 Ramon Rios Calvo 43:47 22:02 1958 VCM
123 275 Antonio Mariño Santamaria 43:51 22:00 1952 VCM
124 70 Miguel Santomil Lapido 43:52 22:04 1978 SenM
125 233 Juan Ramón Guillán Rodríguez 43:53 21:58 1965 VBM
126 137 Benito Piñeiro Abeijon 43:55 23:10 1974 VAM
127 202 Vítor Manuel Rodríguez Jurjo 43:56 22:09 1969 VBM
128 135 Jose Portals Caamaño 43:56 22:24 1974 VAM
129 198 Angel Munin Otero 43:58 21:54 1969 Noitebra F.C. VBM
130 203 Purificación Fernández Campos 44:00 21:37 1969 VAF
131 43 Manuel Garcia Magariños 44:09 21:52 1981 SenM
132 9 Iván Magariños Conde 44:13 21:29 1989 Atletismo Cuntis SenM
133 54 A9907 Alfonso Arias Garcia 44:19 21:29 1979 Atletismo Fontes Do Sar SenM
134 181 Jose Luis Vazquez Meijide 44:20 22:57 1970 VBM
135 85 Arturo Zas Maneiro 44:20 21:17 1977 VAM
136 121 AG763590 Eduardo Cernadas Vazquez 44:21 22:13 1974 C.A.Ría De Ferrol VAM
137 132 Héctor Cajaraville Araújo 44:22 22:12 1974 VAM
138 92 Jose Manuel Ons Fernandez 44:26 22:20 1977 VAM
139 117 Guillermo Campos Martinaschi 44:27 22:57 1975 VAM
140 176 Oscar Antonio Martinez Dieguez 44:29 22:13 1971 VBM
141 81 A9889 Maria Jose Chouza Santamaria 44:29 21:48 1977 ADD Barbanza VAF
142 32 Diego Luis León Requeijo 44:31 22:07 1982 SenM
143 20 Diego Suárez Crego 44:32 22:26 1984 SenM
144 114 Francisco Pais Trigo 44:33 21:37 1975 VAM
145 46 AG763625 Mario Daniel Varela Crespo 44:49 22:20 1980 Esprintes Ourense SenM
146 127 Jesús Baliña De Jesús 44:52 21:58 1974 VAM
147 65 José Manuel Casás Casás 44:56 22:28 1978 SenM
148 141 Elisardo Antelo Vilas 45:09 22:17 1973 VAM
149 237 Emilio Abal Morrazo 45:10 22:48 1964 VBM
150 91 Uxía Fernández De La Torre 45:13 22:29 1977 VAF
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CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
151 146 Joaquin Rodiño Rey 45:14 22:32 1973 VAM
152 215 Angel Perez Susavila 45:16 22:08 1967 VBM
153 89 German Tizon Freiria 45:21 22:26 1977 VAM
154 74 Diego García Padín 45:22 22:30 1978 SenM
155 228 Jose Manuel Perez Lampon 45:23 22:49 1965 VBM
156 286 Antonio Vázquez Gómez 45:24 22:37 1971 VBM
157 234 Xosé Manuel Cambón Arceo 45:26 22:39 1965 VBM
158 15 Pedro Sanchez Castaño 45:28 22:42 1985 SenM
159 111 Celestino Mato Peón 45:31 22:22 1975 VAM
160 259 Gabriel Budiño Vazquez 45:31 23:17 1961 VCM
161 16 Ramiro Castro Dios 45:41 22:33 1985 SenM
162 264 AG764229 Adolfo Omar Ríos Giménez 45:46 22:48 1959 Atletismo Ordes VCM
163 175 David López Vilariño 45:48 22:38 1971 VBM
164 125 AG764098 David Rodríguez Garrido 45:52 22:24 1974 Atl. Ría De Arousa VAM
165 274 AG764360 Jesús Raña Platas 46:03 22:20 1953 Atletismo Boimorto VCM
166 41 Daniel Loureiro Ameneiros 46:09 22:50 1981 SenM
167 216 A9657 Joaquin López  Campo 46:11 23:23 1967 C.A.Ría De Ferrol VBM
168 245 Joaquín Barreiro Tato 46:14 22:48 1963 VBM
169 75 Sonia Agrasar Barral 46:18 22:39 1977 VAF
170 36 Carlos Salvado Bermudez 46:29 22:40 1982 SenM
171 138 José Manuel Godoy Ares 46:34 22:49 1974 VAM
172 27 Victor Manuel Lemos Barreiro 46:52 22:32 1982 SenM
173 103 Fernando Castro Castro 46:53 23:04 1976 VAM
174 124 Miguel González Mirás 47:01 23:13 1974 VAM
175 76 Francisco Javier Suárez Bermúdez 47:03 23:16 1977 VAM
176 224 Melchor Perez Laspra 47:07 23:33 1966 VBM
177 38 A/9199 José Ignacio Calvo Fernández 47:13 23:30 1981 Atletismo Noia SenM
178 178 Jose Aboy Potel 47:13 23:29 1970 VBM
179 231 Jesus Franco Vidal 47:18 22:44 1965 VBM
180 31 David Iglesias Rigueira 47:21 23:15 1982 SenM
181 142 Julio Eiras Filgueira 47:22 23:23 1973 VAM
182 99 11090 Natalia Lorenzo Pérez 47:24 23:03 1976 Atletismo Milladoiro VAF
183 261 Daniel Otero Cepeda 47:26 23:20 1960 VCM
184 226 Carlos Gonzalez Reino 47:34 24:12 1966 Atletismo Noia VBM
185 260 Mario Arufe Santamaria 47:34 24:12 1961 Atletismo Noia VCM
186 155 Alberto Albán Salgado 47:34 24:11 1973 VAM
187 187 Marcos Castro Balboa 47:46 23:30 1970 VBM
188 123 Eduardo Suarez Fontaiña 47:49 23:29 1974 VAM
189 180 J.Arturo Pińeiro Rey 47:56 24:10 1970 VBM
190 174 Jose Manuel Liñares Martinez 47:59 23:27 1971 VBM
191 208 Eva Mª Martinez Adega 48:06 24:14 1968 VAF
192 207 Juan Jose Veiga Teijeira 48:06 24:14 1968 VBM
193 204 Raul Campos Losada 48:08 23:41 1969 VBM
194 179 Francisco Ramón Eitor Figueroa 48:10 23:18 1970 VBM
195 133 Jose Manuel Pardal Romero 48:13 23:55 1974 VAM
196 12 Roberto Portela Rodriguez 48:14 23:30 1986 SenM
197 279 Fernando Ramos Moreno 48:23 23:55 1946 VDM
198 52 José Manuel Torres Blanco 48:31 24:25 1980 SenM
199 250 Santi Andres Roubado 48:32 23:40 1963 Atletismo Noia VBM
200 269 Celina Rodriguez Sobrino 48:41 23:55 1958 VBF
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Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
201 266 Jaime Luis Lopez Martinez 48:45 24:19 1959 VCM
202 134 Angeles García García 48:45 24:12 1974 VAF
203 17 Gonzalo Novoa Rodríguez 48:47 25:39 1984 SenM
204 185 Maximino Lagares Carro 48:50 23:49 1970 VBM
205 244 Basilio Verdeal Gonzalez 49:05 24:16 1963 VBM
206 71 Roberto Fajin Rial 49:06 23:30 1978 SenM
207 222 Jose Antonio Saavedra Pazos 49:13 25:07 1966 VBM
208 30 A11132 Diego García Lorenzo 49:22 24:42 1982 Atletismo Fontes Do Sar SenM
209 35 Hercules Cea Gonzalez 49:31 23:51 1982 SenM
210 139 Manuel José Vázquez Regal 49:37 23:30 1973 VAM
211 197 Silvia Calvo Marta 49:43 24:54 1969 VAF
212 173 AG765516 Mabel Mougán Domínguez 49:46 24:53 1971 Atletismo Millaraio VAF
213 232 Javier Buelta Marcos 49:52 24:22 1965 VBM
214 109 Vicente Sanmartín Vigo 49:59 24:10 1975 VAM
215 229 Jose Manuel Perez Veloso 50:00 24:47 1965 VBM
216 278 GA19332 Jesus Bernal Gomez 50:00 24:51 1947 Egovarros VDM
217 273 Manuel Clavero Iglesias 50:26 24:55 1955 VCM
218 152 Chelo Muria Rodriguez 50:33 24:13 1973 VAF
219 227 Carlos Rial  Perez 50:34 25:12 1965 VBM
220 83 Óscar Ciudad Cendán 50:34 24:47 1977 VAM
221 72 Sergio López Rey 50:41 25:51 1978 SenM
222 33 César Ferreirós López 51:19 24:55 1982 SenM
223 90 Francisco Vilar Bardanca 51:19 24:56 1977 Atletismo Millaraio VAM
224 170 Jacobo González Rodriguez 51:21 26:07 1971 VBM
225 77 Kin Sayán Rey 51:35 25:39 1977 VAM
226 255 Andrés González García 51:51 25:17 1961 VCM
227 280 Jose Vazquez Guerra 52:16 25:58 1943 VDM
228 252 Miguel Angel Blanco Rodriguez 52:19 24:50 1963 VBM
229 95 Fernando Besada Alonso 52:57 26:26 1976 VAM
230 164 Santiago Romero Gonzalez 52:59 25:55 1972 VAM
231 251 Marisol Latorre Ferreiros 53:01 25:55 1963 VBF
232 150 Miguel Angel Novas Fernandez 53:21 25:21 1973 VAM
233 19 Diego Porto Calvo 53:48 27:13 1984 SenM
234 263 Jose Manuel Rey Rodriguez 54:10 26:26 1960 VCM
235 8 Laura Abel Asorey 54:15 26:31 1991 ProF
236 128 AG764732 Jorge Carreira Nodar 54:18 26:53 1974 Olimpico De Vedra VAM
237 223 AG765552 Jose Saa Merino 55:57 27:25 1966 Universitario Santiago VBM
238 22 Adolfo Rico Teo 58:24 27:15 1984 SenM
239 100 Juan Fernández González 58:36 29:40 1976 VAM
240 246 Francisco Jose Fernandez Rego 59:27 28:22 1963 VBM
241 87 Dolores Rey Da Silva 59:30 30:14 1977 VAF
242 241 A9872 María Josefina Pardo Montaña 59:34 30:24 1964 Atletismo Millaraio VBF
243 183 Isa Lopez Sierra 1:00:11 29:29 1970 VAF
246 10 Jael Balboa García 1:01:08 30:21 1988 SenF
247 24 David Cons Couselo 1:01:23 30:21 1983 SenM
248 106 AG763624 Xoán Area Santos 1:04:32 30:22 1975 Club Marineda Atlético VAM

277 A9709 Cándido Calvo Varela DQ 1948 Atletismo Fontes Do Sar VDM
282 José Neira Hermida DQ 1932 VDM
177 AG763850 David Pérez Santamaría DNF 1970 C.A. Sar Poutada VBM
60 Natalia Couso Ares DNF 24:53 1979 SenF
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Carreira Absoluta (10 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
248 Lourdes García Vázquez DNF 30:23 1963 VBF
14 AG763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo DNF 17:43 1985 S. Gimnástica de Pontevedra SenM

219 A9916 Curro López Martínez DNS 1967 Atletismo Fontes Do Sar VBM
29 Jose Manuel Pena Lamas DNS 1982 SenM

281 GA717119 Enrique Rio Nieto DNS 1932 Egovarros VDM
283 Carlos Liadete DNS
284 Vancho Veira DNS
120 Pablo Rifón Lastra DNS 1974 VAM
122 AG763590 Eduardo Cernadas Vazquez DNS 1974 C.A.Ría De Ferrol VAM
199 Manuel Ignacio Perez Lopez DNS 1969 ADD Barbanza VBM
200 Dolores María Neira Fernández DNS 1969 VAF
115 José Manuel Roca Rodríguez DNS 1975 VAM
88 Antón López Mosquera DNS 1977 VAM

113 Luis Antonio Garcia Linares DNS 1975 VAM
86 AG11168 Francisco Javier Salgado Badas DNS 1977 Indra Runners / Aurum VAM

254 AG11137 Jose Ramon Abel Suarez DNS 1962 Noitebra F.C. VBM
39 Tania Leija Muñoz DNS 1981 SenF
37 Bruno Porto Calvelo DNS 1981 SenM
68 Jose Ramon Pais Esteiro DNS 1978 SenM

171 José Manuel Ruiz Pérez DNS 1971 Universitario Santiago VBM
253 AG11137 Jose Ramon Abel Suarez DNS 1962 Noitebra F.C. VBM
167 AG763864 Felipe Miguens Gasamanes DNS 1971 C.A. Sar Poutada VBM
186 Lino Seoane Naranjo DNS 1970 Rialto VBM
196 Rosa Maria Guede Cid DNS 1969 S.A.Valmiñor VAF
168 Jose Manuel Garcia Ares DNS 1971 VBM
11 Manuel Abuín Ares DNS 1987 SenM

270 Jose Angel Roman Picos DNS 1957 VCM
158 Javier Leiva Arrojo DNS 1972 VAM
236 Luis Fernandez-Couto Gomez DNS 1964 VBM
140 Xurxo Manuel Conde Sieira DNS 1973 VAM
73 Sergio López Rey DNS 1978 SenM

267 AG9867 Manuel Moure Sande DNS 1958 Noitebra F.C. VCM
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Clasificación por Equipos
Suma

1 37 (3+8+11+15)

2 143 (31+36+37+39)

3 341 (17+54+88+182)

4 346 (62+80+101+103)

5 369 (58+95+105+111)

6 407 (47+57+136+167)

7 487 (6+79+141+261)

8 616 (83+98+212+223)

9 743 (25+216+251+251)

Carreira Absoluta (10 km)

Posto Nome Club Postos

C.A. Sar Poutada
Noitebra F.C.
Atletismo Milladoiro
Atletismo Fontes Do Sar
Atletismo Noia
C.A.Ría De Ferrol
ADD Barbanza
Atletismo Millaraio
Egovarros
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Clasificación Veteranos A
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 118 GA717067 Juan Carlos Casal Pérez 33:41 1975 Alejandro Gómez
2 102 AG11018 Manuel Vieites Carballo 33:43 1976 Ourenseatl Academia Postal
3 116 Pedro Traba Caamaño 34:15 1975
4 108 AG6807 Abel Barros Gonzalez 34:59 1975 Atl. Ría De Arousa
5 145 AG763863 Angel Maceiras Lago 35:30 1973 C.A. Sar Poutada
6 78 Samuel Saborido Soñora 35:42 1977
7 154 Alberto Rodriguez Perez 36:04 1973
8 112 AG764752 Xose Manuel Boquete Casas 36:12 1975 Verxel Nutrición Deportiva
9 107 AG8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 37:08 1975 Atletismo Milladoiro

10 80 Baltasar Figueiras Martínez 37:08 1977
11 130 Carlos Deza Rodriguez 37:17 1974
12 97 AG764441 José Luis Martínez Vicente 37:44 1976 Marineda Atlético
13 105 A7426 Ruben Vila Sieira 37:46 1975 Egovarros
14 110 Antonio Pajariño Vilas 37:53 1975
15 156 Xosé Antón Barreiro Pereira 38:20 1972
16 98 AG11085 Francisco M. Mendez Quintela 38:22 1976 Noitebra F.C.
17 126 AG763757 Marcos Losada Garcia 38:28 1974 Noitebra F.C.
18 93 Jaime Vazquez Meijide 38:29 1976
19 101 Jacobo Suárez Vazquez 38:43 1976
20 129 A10913 Ismael Picallo Ramonde 38:58 1974 C.A.Ría De Ferrol
21 79 Abraham Benitez Somoza 39:02 1977
22 147 Jorge Manuel Garcia Rodriguez 39:27 1973
23 163 AG765457 Felix Quintans Melendez 39:36 1972 Comesaña Sporting Club
24 149 AG763871 Manuel Antonio Louro Insua 39:44 1973 C.A. Sar Poutada
25 151 A9509 Arturo Ramos Ferrol 39:45 1973 Atletismo Milladoiro
26 153 Christian Sanchez Otero 39:48 1973 C.M Xesteiras
27 84 Pedro Calvo Roo 39:53 1977 Atletismo Noia
28 131 A9041 Antón Gómez Pombo 40:08 1974 R.C.Celta Atletismo
29 104 Santiago López Canicoba 40:12 1976 Atletismo Fontes Do Sar
30 82 David Novo Martínez 40:16 1977
31 165 A10893 José Francisco Blanco Fandiño 40:18 1972 Atletismo Coruña Comarca
32 144 Jose Luis Novoa Cid 40:35 1973
33 136 Eduardo Ameal Lorenzo 40:45 1974
34 119 Xaiño Mendez Frojan 40:53 1975 C.A. Sar Poutada
35 161 Ramon Canosa Castiñeira 41:05 1972
36 94 Francisco J. Rey Padin 41:08 1976
37 162 A9946 Marcelino Rodríguez Garrido 41:28 1972 Atletismo Fontes Do Sar
38 148 Angel Lorenzo Silva 41:29 1973
39 159 A10891 Alberto Pardo Fernandez 41:38 1972 Atletismo Coruña Comarca
40 96 Juan Martinez Martinez 41:44 1976
41 143 Alberto Rodriguez Meiriño 41:47 1973
42 157 Olivier Fernández Torres 41:50 1972
43 160 Manuel Miyares Ces 42:01 1972
44 166 Francisco Romero Parada 42:36 1972
45 137 Benito Piñeiro Abeijon 43:55 1974
46 135 Jose Portals Caamaño 43:56 1974

Carreira Absoluta (10 km)

Posto Nome e Apellidos Localidade
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47 85 Arturo Zas Maneiro 44:20 1977
48 121 AG763590 Eduardo Cernadas Vazquez 44:21 1974 C.A.Ría De Ferrol
49 132 Héctor Cajaraville Araújo 44:22 1974
50 92 Jose Manuel Ons Fernandez 44:26 1977
51 117 Guillermo Campos Martinaschi 44:27 1975
52 114 Francisco Pais Trigo 44:33 1975
53 127 Jesús Baliña De Jesús 44:52 1974
54 141 Elisardo Antelo Vilas 45:09 1973
55 146 Joaquin Rodiño Rey 45:14 1973
56 89 German Tizon Freiria 45:21 1977
57 111 Celestino Mato Peón 45:31 1975
58 125 AG764098 David Rodríguez Garrido 45:52 1974 Atl. Ría De Arousa
59 138 José Manuel Godoy Ares 46:34 1974
60 103 Fernando Castro Castro 46:53 1976
61 124 Miguel González Mirás 47:01 1974
62 76 Francisco Javier Suárez Bermúdez 47:03 1977
63 142 Julio Eiras Filgueira 47:22 1973
64 155 Alberto Albán Salgado 47:34 1973
65 123 Eduardo Suarez Fontaiña 47:49 1974
66 133 Jose Manuel Pardal Romero 48:13 1974
67 139 Manuel José Vázquez Regal 49:37 1973
68 109 Vicente Sanmartín Vigo 49:59 1975
69 83 Óscar Ciudad Cendán 50:34 1977
70 90 Francisco Vilar Bardanca 51:19 1977 Atletismo Millaraio
71 77 Kin Sayán Rey 51:35 1977
72 95 Fernando Besada Alonso 52:57 1976
73 164 Santiago Romero Gonzalez 52:59 1972
74 150 Miguel Angel Novas Fernandez 53:21 1973
75 128 AG764732 Jorge Carreira Nodar 54:18 1974 Olimpico De Vedra
76 100 Juan Fernández González 58:36 1976
77 106 AG763624 Xoán Area Santos 1:04:32 1975 Club Marineda Atlético

120 Pablo Rifón Lastra DNS 1974

Clasificación Veteranos B
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 184 GA20247 Ernesto Buceta.Pouso 33:58 1970 ADD Barbanza
2 247 Javier Chamosa Leira 35:08 1963 Veteran@As De Galicia
3 169 AG764346 Jose Ramon Mayo Martinez 37:33 1971 Atletismo Boimorto
4 188 Kiko Garcia Abalo 37:49 1970
5 182 AG764372 Luis Javier Fernandez Otero 37:50 1970 C.A. Sar Poutada
6 214 Carlos Busto Lobato 37:50 1967
7 172 Juan Núñez Seoane 38:07 1971
8 192 Jose Francisco Figueiras Figueiras 38:15 1969
9 249 GA11172 German Morenza   Doforno 38:35 1963 Veteranos   Pavillón   Our

10 238 Ramon Collazo Mosquera 38:36 1964
11 195 Jacinto Fontao Ageitos 38:39 1969 Natacion Riveira
12 243 Jose Suarez Leis 38:44 1963
13 201 Juan Carlos Lema Vila 39:38 1969
14 218 Jose Majuel Gonzalez Santamaria 39:40 1967
15 242 AG763867 Francisco Sanmarco Santos 39:46 1964 C.A. Sar Poutada

Posto Nome e Apellidos Localidade



XIV Carreira Pedestre Lestrove 2012
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16 230 GA19738 Amador Reboreda Graña 40:10 1965 Atletismo Porriño
17 209 Manuel Julian Garcia Prado 40:29 1968
18 191 A11109 Xose Touceda Abelleira 40:41 1969 Atletismo Oliveira
19 220 Daniel Becerra Rodriguez 40:43 1967
20 221 Juan Carlos Martul Hernandez 40:56 1966
21 225 AG9870 Joaquín Sánchez Leira 41:39 1966 Atletismo Millaraio
22 193 Alberto González López 41:41 1969 Afilados Runners
23 190 A9705 Jose Manuel Rodriguez Alvarez 41:54 1969 Atletismo Milladoiro
24 205 A10418 Daniel Riveira Ruanova 41:59 1968 Atletismo Coruña Comarca
25 235 Angel Martinez Oviedo 42:04 1964
26 189 AG9519 Marcos Antonio Blanco Figueirido 42:05 1970 Atletismo Noia
27 240 AG764806 Mario González Freire 42:22 1964 Atletismo Millaraio
28 212 Germán Pérez Vidal 42:46 1968 Atletismo Noia
29 211 Manuel Lorenzo Queiruga 42:52 1968
30 213 Carlos Cid Coello 43:18 1968
31 210 Jose Manuel Garcia Nuñez 43:20 1968 Atletismo Noia
32 217 Luis Miguel Vilanova Martelo 43:20 1967
33 239 Emilio Medina Jiménez 43:21 1964
34 206 AG11025 Jose Maria Levoso Touceda 43:33 1968 Esprintes Ourense
35 194 AG8869 Angel Garcia Martinez 43:37 1969 Alejandro Gómez
36 233 Juan Ramón Guillán Rodríguez 43:53 1965
37 202 Vítor Manuel Rodríguez Jurjo 43:56 1969
38 198 Angel Munin Otero 43:58 1969 Noitebra F.C.
39 181 Jose Luis Vazquez Meijide 44:20 1970
40 176 Oscar Antonio Martinez Dieguez 44:29 1971
41 237 Emilio Abal Morrazo 45:10 1964
42 215 Angel Perez Susavila 45:16 1967
43 228 Jose Manuel Perez Lampon 45:23 1965
44 286 Antonio Vázquez Gómez 45:24 1971
45 234 Xosé Manuel Cambón Arceo 45:26 1965
46 175 David López Vilariño 45:48 1971
47 216 A9657 Joaquin López  Campo 46:11 1967 C.A.Ría De Ferrol
48 245 Joaquín Barreiro Tato 46:14 1963
49 224 Melchor Perez Laspra 47:07 1966
50 178 Jose Aboy Potel 47:13 1970
51 231 Jesus Franco Vidal 47:18 1965
52 226 Carlos Gonzalez Reino 47:34 1966 Atletismo Noia
53 187 Marcos Castro Balboa 47:46 1970
54 180 J.Arturo Pińeiro Rey 47:56 1970
55 174 Jose Manuel Liñares Martinez 47:59 1971
56 207 Juan Jose Veiga Teijeira 48:06 1968
57 204 Raul Campos Losada 48:08 1969
58 179 Francisco Ramón Eitor Figueroa 48:10 1970
59 250 Santi Andres Roubado 48:32 1963 Atletismo Noia
60 185 Maximino Lagares Carro 48:50 1970
61 244 Basilio Verdeal Gonzalez 49:05 1963
62 222 Jose Antonio Saavedra Pazos 49:13 1966
63 232 Javier Buelta Marcos 49:52 1965
64 229 Jose Manuel Perez Veloso 50:00 1965



XIV Carreira Pedestre Lestrove 2012
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65 227 Carlos Rial  Perez 50:34 1965
66 170 Jacobo González Rodriguez 51:21 1971
67 252 Miguel Angel Blanco Rodriguez 52:19 1963
68 223 AG765552 Jose Saa Merino 55:57 1966 Universitario Santiago
69 246 Francisco Jose Fernandez Rego 59:27 1963

177 AG763850 David Pérez Santamaría DNF 1970 C.A. Sar Poutada
171 José Manuel Ruiz Pérez DNS 1971 Universitario Santiago
236 Luis Fernandez-Couto Gomez DNS 1964

Clasificación Veteranos C
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 258 AG9892 José Antonio Bermúdez Turnes 38:30 1961 Noitebra F.C.
2 285 José Manuel Rey Rodríguez 40:17 1960
3 272 Ramiro Perez Pereira 40:33 1956
4 256 José Baloira Nogueira 42:29 1961
5 265 A9712 Ramon Barba Santos 42:45 1959 Atletismo Fontes Do Sar
6 257 A9756 Modesto Gomez Garcia 42:46 1961 Atletismo Fontes Do Sar
7 262 Jose Ramon Barreiro Cernadas 43:20 1960
8 271 Manuel Calvo Gerardi 43:26 1956
9 268 Ramon Rios Calvo 43:47 1958

10 275 Antonio Mariño Santamaria 43:51 1952
11 259 Gabriel Budiño Vazquez 45:31 1961
12 264 AG764229 Adolfo Omar Ríos Giménez 45:46 1959 Atletismo Ordes
13 274 AG764360 Jesús Raña Platas 46:03 1953 Atletismo Boimorto
14 261 Daniel Otero Cepeda 47:26 1960
15 260 Mario Arufe Santamaria 47:34 1961 Atletismo Noia
16 266 Jaime Luis Lopez Martinez 48:45 1959
17 273 Manuel Clavero Iglesias 50:26 1955
18 255 Andrés González García 51:51 1961
19 263 Jose Manuel Rey Rodriguez 54:10 1960

270 Jose Angel Roman Picos DNS 1957

Clasificación Veteranos D
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 276 GA19236 Jose Matias Regueira Boo 41:24 1951 ADD Barbanza
2 279 Fernando Ramos Moreno 48:23 1946
3 278 GA19332 Jesus Bernal Gomez 50:00 1947 Egovarros
4 280 Jose Vazquez Guerra 52:16 1943

277 A9709 Cándido Calvo Varela DQ 1948 Atletismo Fontes Do Sar

Clasificación Veteranas A
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 203 Purificación Fernández Campos 44:00 1969
2 81 A9889 Maria Jose Chouza Santamaria 44:29 1977 ADD Barbanza
3 91 Uxía Fernández De La Torre 45:13 1977
4 75 Sonia Agrasar Barral 46:18 1977
5 99 11090 Natalia Lorenzo Pérez 47:24 1976 Atletismo Milladoiro
6 208 Eva Mª Martinez Adega 48:06 1968
7 134 Angeles García García 48:45 1974
8 197 Silvia Calvo Marta 49:43 1969

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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9 173 AG765516 Mabel Mougán Domínguez 49:46 1971 Atletismo Millaraio
10 152 Chelo Muria Rodriguez 50:33 1973
11 87 Dolores Rey Da Silva 59:30 1977
12 183 Isa Lopez Sierra 1:00:11 1970

200 Dolores María Neira Fernández DNS 1969
196 Rosa Maria Guede Cid DNS 1969 S.A.Valmiñor

Clasificación Veteranas B
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 269 Celina Rodriguez Sobrino 48:41 1958
2 251 Marisol Latorre Ferreiros 53:01 1963
3 241 A9872 María Josefina Pardo Montaña 59:34 1964 Atletismo Millaraio

248 Lourdes García Vázquez DNF 1963

Clasificación Sénior Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 53 Luis Calvo Castro 33:22 1980
2 50 GA16812 Juan Pablo Fernandez Rodrigues 33:39 1980 S. Gimnástica de Pontevedra
3 62 AG763861 Jorge Crespo Arias 33:41 1979 C.A. Sar Poutada
4 47 Alberto Alvarez Bendaña 34:32 1980 C.A. Sar Poutada
5 66 Roberto C. Agrelo Gómez 36:28 1978 C.A. Sar Poutada
6 26 Manuel Ces Cristobo 37:12 1982
7 21 Adrián Fernández Dominguez 37:26 1984
8 40 Ivan Segade Carou 37:26 1981
9 34 AG763754 Victor Manuel Cerqueiro Barreiro 38:03 1982 Noitebra F.C.

10 64 Jacobo Gonzalez Faro 38:10 1978
11 49 Pablo Raña Villasenín 38:47 1980
12 51 A9017 Jose Manuel Turnes Cordeiro 38:57 1980 Alejandro Gómez
13 57 GA1938 José Ramón Sáez Suárez 39:50 1979 C.A.Ría De Ferrol
14 18 Gonzalo Silva Brenlla 40:11 1984
15 13 Hector Tarrío Pérez 41:08 1986
16 28 Santiago Lopez Pena 41:57 1982
17 56 Roberto Picon Espiño 41:59 1979
18 58 Eduardo Figueiras Núñez 42:07 1979
19 63 Javier Guimarey Senin 42:14 1978
20 45 Amador Pumariño Perez  42:37 1981 Atletismo Fontes Do Sar
21 55 Angel Bello Ferreiros 42:40 1979
22 42 Emilio Saborido Fernandez 42:49 1981
23 44 David Alvarez Terceiro 42:54 1981
24 67 Jesus Eduardo Perez Rodriguez 43:15 1978
25 25 Ernesto Fernández Eiras 43:22 1983
26 23 Juan Muñiz Outeiral 43:31 1984
27 69 Diego Costas Mariño 43:39 1978
28 59 Fernando Villar Cortizo 43:47 1979
29 70 Miguel Santomil Lapido 43:52 1978
30 43 Manuel Garcia Magariños 44:09 1981
31 9 Iván Magariños Conde 44:13 1989 Atletismo Cuntis
32 54 A9907 Alfonso Arias Garcia 44:19 1979 Atletismo Fontes Do Sar
33 32 Diego Luis León Requeijo 44:31 1982
34 20 Diego Suárez Crego 44:32 1984

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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35 46 AG763625 Mario Daniel Varela Crespo 44:49 1980 Esprintes Ourense
36 65 José Manuel Casás Casás 44:56 1978
37 74 Diego García Padín 45:22 1978
38 15 Pedro Sanchez Castaño 45:28 1985
39 16 Ramiro Castro Dios 45:41 1985
40 41 Daniel Loureiro Ameneiros 46:09 1981
41 36 Carlos Salvado Bermudez 46:29 1982
42 27 Victor Manuel Lemos Barreiro 46:52 1982
43 38 A/9199 José Ignacio Calvo Fernández 47:13 1981 Atletismo Noia
44 31 David Iglesias Rigueira 47:21 1982
45 12 Roberto Portela Rodriguez 48:14 1986
46 52 José Manuel Torres Blanco 48:31 1980
47 17 Gonzalo Novoa Rodríguez 48:47 1984
48 71 Roberto Fajin Rial 49:06 1978
49 30 A11132 Diego García Lorenzo 49:22 1982 Atletismo Fontes Do Sar
50 35 Hercules Cea Gonzalez 49:31 1982
51 72 Sergio López Rey 50:41 1978
52 33 César Ferreirós López 51:19 1982
53 19 Diego Porto Calvo 53:48 1984
54 22 Adolfo Rico Teo 58:24 1984

55 24 David Cons Couselo 1:01:23 1983

14 AG763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo DNF 1985 S. Gimnástica de Pontevedra

Clasificación Sénior Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 293 Yolanda Gutiérrez Robles 36:28 1982 Comesaña Sporting Club
2 61 Mela Penas Blanco 40:23 1979
3 48 GA19056 Guadalupe Lodeiro Nuñez 41:54 1980 S. Gimnástica de Pontevedra

4 10 Jael Balboa García 1:01:08 1988

60 Natalia Couso Ares DNF 1979

Clasificación Promesa Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 7 Adrian Maceiras Figueiras 37:57 1991

Clasificación Promesa Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 8 Laura Abel Asorey 54:15 1991

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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Clasificación FEMININA
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 293 0 36:28 1982
2 61 0 Mela Penas Blanco 40:23 1979 0
3 48 GA19056 41:54 1980
4 203 0 44:00 1969 0 VAF
5 81 A9889 44:29 1977 VAF
6 91 0 45:13 1977 0 VAF
7 75 0 46:18 1977 0 VAF
8 99 11090 47:24 1976 VAF
9 208 0 48:06 1968 0 VAF

10 269 0 48:41 1958 0 VBF
11 134 0 48:45 1974 0 VAF
12 197 0 49:43 1969 0 VAF
13 173 AG765516 49:46 1971 VAF
14 152 0 50:33 1973 0 VAF
15 251 0 53:01 1963 0 VBF
16 8 0 54:15 1991 0
17 87 0 Dolores Rey Da Silva 59:30 1977 0 VAF
18 241 A9872 María Josefina Pardo Montaña 59:34 1964 VBF
19 183 0 00:11 1970 0 VAF
20 10 0 01:08 1988 0
21 60 0 DNF 1979 0
22 248 0 DNF 1963 0 VBF
23 200 0 DNS 1969 0 VAF
24 39 0 DNS 1981 0
25 196 0 DNS 1969 VAF

Carreira Absoluta (10 km)

Posto Nome e Apellidos Cat.
Yolanda Gutiérrez Robles Comesaña Sporting Club SenF

SenF
Guadalupe Lodeiro Nuñez S. Gimnástica de Pontevedra SenF
Purificación Fernández Campos
Maria Jose Chouza Santamaria ADD Barbanza
Uxía Fernández De La Torre
Sonia Agrasar Barral
Natalia Lorenzo Pérez Atletismo Milladoiro
Eva Mª Martinez Adega
Celina Rodriguez Sobrino
Angeles García García
Silvia Calvo Marta
Mabel Mougán Domínguez Atletismo Millaraio
Chelo Muria Rodriguez
Marisol Latorre Ferreiros
Laura Abel Asorey ProF

Atletismo Millaraio
Isa Lopez Sierra
Jael Balboa García SenF
Natalia Couso Ares SenF
Lourdes García Vázquez
Dolores María Neira Fernández
Tania Leija Muñoz SenF
Rosa Maria Guede Cid S.A.Valmiñor
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Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 290 José Manuel Vázquez Filgueira 17:49 1994 JunM
2 3 Francisco Cendan Llorens 18:15 1995 JuvM
3 287 David Mariño Souto 18:42 1995 JuvM
4 288 David Liste Vázquez 18:46 1996 JuvM
5 6 GA20256 Paula Sahelices López 20:43 1993 S. Gimnástica de Pontevedra JunF
6 5 AG763834 Juan José Tarrio Cordeiro 21:31 1994 Atletismo Noia JunM
7 291 Xiana Rendo Mallo 22:22 1996 JuvM
8 4 Teresa Candal Blanco 23:38 1995 JuvF
9 289 Sara Rial García 25:36 1996 JuvF

10 1 AG11129 Vanesa Varela Rivas 39:37 1996 Atletismo Millaraio JuvF
2 Carmen Clavero Fernández DNS 1995 JuvF

Carreira Xuvenil - Junior (5 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



1,06 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 407 GUAZZONE MARIÑO LEONARDO 21/02/01 LGM210201 AH milladoiro 3.39 3:28
2 700 MATO GÓMEZ DANIEL 28/03/03 AG764897 BH Bertamiráns 3,44 3:32
3 393 FARINÓS CRUZ ÁLVARO 04/10/01 0 AH Esteiro 3.49 3:37
4 298 LÓPEZ FERNÁNDEZ PAULA 18/10/01 AG9613 AM Ferrol 3.49 3:37
5 705 PICALLO GARCIA ANDRES 06/06/03 AG-9637 BH 0 3.49 3.37
6 294 IGLESIAS CAAMAÑO NOELIA 24/01/02 0 AM Porto do Son 3.49 3:37
7 373 BOGA PAZ MARTIN 10/04/01 SI AH santiago 3.49 3:37
8 730 SANTIAGO LÓPEZ ALEXANDRE 23/12/03 ASL231203 BH Foz 3.49 3:37
9 350 RAÑO ROMERO CARLA 07/02/01 SI AM CATOIRA 4.00 3:47
10 640 DÍAZ OÍZA PABLO 07/06/03 0 BH AMES 4.00 3:47
11 509 BUDIÑO FACAL MARTA 03/07/03 0 BM SANTIAGO 4,09 3:56
12 330 PEREZ VIDELA MINIA 15/01/01 0 AM SANTIAGO 4,11 3:58
13 544 LÓPEZ FERNÁNDEZ NATALIA 23/12/03 AG9635 BM Ferrol 4,12 3:59
14 647 FARINÓS CRUZ ÓSCAR 10/07/03 0 BH Esteiro 4,14 4:01
15 632 CASAL IGLESIAS CESAR 20/12/03 0 BH SANTIAGO 4,14 4:01
16 564 MATO GÓMEZ DEGNES MARÍA 11/04/04 AG764898 BM Bertamiráns 4,15 4:02
17 469 RUSO VIDAL JUAN MANUEL 07/07/02 0 AH Milladoiro 4,15 4:02
18 627 CANAL LADO EPHREM 23/12/04 0 BH Ames 4,16 4:03
19 310 MIRANDA MARTINEZ LARA 24/09/01 0 AM Esteiro 4,16 4:03
20 466 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 14/11/02 AG765150 AH A Coruña 4,19 4:05
21 512 BUELTA  OTERO ESTEFANÍA 16/04/03 AG764587 BM Rianxo 4,21 4:07
22 320 OTERO PINTOS ANDREA 31/10/01 0 AM SANTIAGO 4,21 4:07
23 412 IGLESIAS CAMPAÑA X. MARTIÑO 17/02/02 0 AH SANTIAGO 4,21 4:07
24 652 FIGUEIRA LESTON GERARDO 07/03/03 0 BH Esteiro 4,23 4:09

XIV CARREIRA PEDESTRE DE LESTROVE 2012  

12/10/12
XERAL BENXAMIN - ALEVIN

DISTANCIA

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



25 601 ABELLEIRA VAZQUEZ IAGO 28/03/03 0 BH A Coruña 4,25 4:11
26 493 SOUTO CALVELO JESUS 20/10/01 0 AH A ESTRADA 4,25 4:11
27 345 PICALLO GARCIA CANDELA 17/12/01 AG-9638 AM FERROL 4,25 4:11
28 315 MONTEAGUDO LAGO MARIÑA 23/08/02 MML230802 AM MUROS 4,25 4:11
29 269 EIRAS LEON DANIELA 11/04/02 AG764144 AM noia 4,25 4:11
30 690 LOPE DOSIL ANTON 21/01/03 AG127853 BH NOIA 4,27 4:13
31 352 RIVADULLA RIVADULLA CLARA 16/03/01 0 AM A ESTRADA 4,28 4:14
32 355 SOUTO CALVELO MARIA 20/10/01 0 AM A ESTRADA 4,28 4:14
33 356 VILA GALLEGO MARTA 10/09/01 0 AM Santiago 4,28 4:14
34 708 PIÑEIRO ACEVEDO JORGE 17/01/03 0 BH SANTIAGO 4,31 4:17
35 427 LOSADA FREIRIA DANIEL 11/02/02 SI AH Santiago 4,33 4:19
36 357 BALOIRA HERRERA LUCAS 15/08/02 0 AH A ESTRADA 4,35 4:21
37 651 FERNANDEZ-COUTO ALVAREZ MIGUEL 06/06/04 0 BH AMES 4,35 4:21
38 702 PARDAL VILA MATEO 24/10/04 0 BH bertamirans 4,37 4:51
39 444 PARENTE TURNES ÓSCAR 18/11/02 0 AH Santa Comba 4,39 4:24
40 543 LAGO VARELA JUDITH 03/10/04 AG763949 BM valdoviño 4,39 4:24
41 549 MALLO  ALFONSO SARA 12/03/04 0 BM CANGAS 4,39 4:24
42 712 PUENTE CURIEL JAVIER 07/08/03 0 BH SANTIAGO 4,39 4:24
43 665 IGLESIAS TARRIO ANXO 24/09/03 0 BH SANTIAGO 4,41 4:26
44 297 LOJO SAEZ SABELA 04/12/01 0 AM A Coruña 4,41 4:26
45 423 LOPEZ  FILGUEIRA ANTON 06/09/02 SI AH CATOIRA 4,42 4:27
46 475 SANDE OTERO AARON 30/12/02 0 AH la estrada 4,42 4:27
47 381 BUELTA  OTERO ELIO 02/12/01 AG764599 AH Rianxo 4,43 4:28
48 716 RIAL  RODRIGUEZ MANUEL 01/11/03 0 BH LESTROVE 4,43 4:28
49 578 RUSO VIDAL TEODORA 15/12/04 0 BM Milladoiro 4,46 4:28
50 678 LAGARES MURIAS DAVID 28/10/03 0 BH SANTIAGO 4,46 4:31
51 610 CAAMAÑO MACEIRAS CARLOS 03/01/03 0 BH Esteiro 4,49 4:34
52 722 RUIZ MARÍN MARÍA ANGEL 23/06/03 0 BM Santiago 4,51 4:36
53 592 SOLLA BOO CLARA 12/01/04 CSB120104 BM Vilagarcía 4,51 4:36
54 531 DEZA DOMINGUEZ MARIA 13/05/03 0 BM sanxenxo 4,54 4:39
55 606 BALO BUIDE NICOLAS 19/01/03 0 BH SANTIAGO 4,56 4:41
56 881 REY MIGUENS SABELA 18/03/02 0 AM Padrón 4,57 4:42
57 720 RODRIGUEZ AUTRÁN ASIER 31/12/04 0 BH PADRÓN 5,01 4:45
58 594 VILA GALLEGO MARIA 28/10/04 0 BM Santiago 5,02 4:46

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



59 685 LISTE VAZQUEZ SERGIO 03/06/04 0 BH SANTIAGO 5,04 4:48
60 390 CASTAÑO SUMAY CARLOS 26/03/01 SI AH CATOIRA 5,06 4:50
61 455 PEREIRA VIQUEIRA JAVIER 25/05/01 SI AH CATOIRA 5,06 4:50
62 656 GONZÁLEZ GÓMEZ DIEGO 11/11/04 0 BH Rois 5,06 4:50
63 300 LUIS NOVOA LAURA 15/02/01 0 AM A Coruña 5,08 4:52
64 353 SANDE SEBIO ALBA 14/12/01 0 AM la estrada 5,08 4:52
65 259 ABELLEIRA VAZQUEZ MARIA 18/02/01 0 AM A Coruña 5,11 4:55
66 401 GARCIA REY DIEGO 02/01/02 SI AH CATOIRA 5,14 4:58
67 636 COLLAZO CAAMAÑO MARTÍN 05/01/04 0 BH Ortoño 5,16 4:60
68 633 CENDAN PACIO MARTIN 02/10/04 0 BH SANTIAGO 5,21 5:04
69 317 NOYA GARCIA UXIA 09/04/02 0 AM SANTIAGO 5,27 5:10
70 704 PARDO BELLO DANIEL 04/02/04 79341631 BH Carballo 5.30 5:13
71 518 COLLAZO CAAMAÑO LUCÍA 05/01/04 0 BM Ortoño 5.30 5:13
72 572 ROMERO ARAUJO TATIANA 26/07/03 TRA260703 BM Noia 5,37 5:19
73 293 GONZÁLEZ COLLAZO JULIA 02/05/01 0 AM Marín 5.40 5:22
74 526 COLLAZO CAAMAÑOL NOA 10/03/03 0 BM Ortoño 5.40 5:22
75 283 GOMEZ TORREIRA UXIA 05/12/01 0 AM SANTIAGO 5,44 5:26
76 644 EITOR CAAMAÑO ANXO 19/01/04 0 BH 0 5,53 5:35
77 565 MIGUENS REMISEIRO NOELIA 28/07/04 SI BM CATOIRA 5,55 5:36
78 270 EIRAS LEON ALEJANDRA 26/02/01 AG764146 AM noia 5,56 5:37
79 533 GRELA LOPEZ IRIA 20/09/04 0 BM Padron 6,01 5:42
80 642 DIOGO ROSENDE LUCAS 14/06/03 0 BH SANTIAGO 6,18 5:58
81 728 SANTAMARÍA CASTRO DIEGO 07/07/04 SI BH CATOIRA 6,28 6:08

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



1,06 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 700 MATO GÓMEZ DANIEL 28/03/03 AG764897 BH BERTAMIRÁNS 3,44 3:32
2 705 PICALLO GARCIA ANDRES 06/06/03 AG-9637 BH 0 3.49 3.37
3 730 SANTIAGO LÓPEZ ALEXANDRE 23/12/03 ASL231203 BH Foz 3.49 3:37
4 640 DÍAZ OÍZA PABLO 07/06/03 0 BH AMES 4.00 3:47
5 647 FARINÓS CRUZ ÓSCAR 10/07/03 0 BH Esteiro 4,14 4:01
6 632 CASAL IGLESIAS CESAR 20/12/03 0 BH SANTIAGO 4,14 4:01
7 627 CANAL LADO EPHREM 23/12/04 0 BH Ames 4,16 4:03
8 652 FIGUEIRA LESTON GERARDO 07/03/03 0 BH Esteiro 4,23 4:09
9 601 ABELLEIRA VAZQUEZ IAGO 28/03/03 0 BH A Coruña 4,25 4:11
10 690 LOPE DOSIL ANTON 21/01/03 AG127853 BH NOIA 4,27 4:13
11 708 PIÑEIRO ACEVEDO JORGE 17/01/03 0 BH SANTIAGO 4,31 4:17
12 651 FERNANDEZ-COUTO ALVAREZ MIGUEL 06/06/04 0 BH AMES 4,35 4:21
13 702 PARDAL VILA MATEO 24/10/04 0 BH bertamirans 4,37 4:51
14 712 PUENTE CURIEL JAVIER 07/08/03 0 BH SANTIAGO 4,39 4:24
15 665 IGLESIAS TARRIO ANXO 24/09/03 0 BH SANTIAGO 4,40 #¡VALOR!
16 716 RIAL  RODRIGUEZ MANUEL 01/11/03 0 BH LESTROVE 4,43 4:28
17 678 LAGARES MURIAS DAVID 28/10/03 0 BH SANTIAGO 4,46 4:31
18 610 CAAMAÑO MACEIRAS CARLOS 03/01/03 0 BH Esteiro 4,49 4:34
19 722 RUIZ MARÍN MARÍA ANGEL 23/06/03 0 BM Santiago 4,51 4:36
20 606 BALO BUIDE NICOLAS 19/01/03 0 BH SANTIAGO 4,56 4:41
21 720 RODRIGUEZ AUTRÁN ASIER 31/12/04 0 BH PADRÓN 5,01 4:45
22 685 LISTE VAZQUEZ SERGIO 03/06/04 0 BH SANTIAGO 5,04 4:48
23 656 GONZÁLEZ GÓMEZ DIEGO 11/11/04 0 BH Rois 5,06 4:50
24 636 COLLAZO CAAMAÑO MARTÍN 05/01/04 0 BH Ortoño 5,16 4:60
25 633 CENDAN PACIO MARTIN 02/10/04 0 BH SANTIAGO 5,21 5:04
26 704 PARDO BELLO DANIEL 04/02/04 79341631 BH Carballo 5.30 5:13
27 644 EITOR CAAMAÑO ANXO 19/01/04 0 BH 0 5,53 5:35
28 642 DIOGO ROSENDE LUCAS 14/06/03 0 BH SANTIAGO 6,18 5:58
29 728 SANTAMARÍA CASTRO DIEGO 07/07/04 SI BH CATOIRA 6,28 6:08

BENXAMIN HOMES
DISTANCIA

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



1,06 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 509 BUDIÑO FACAL MARTA 03/07/03 0 BM SANTIAGO 4,09 3:56
2 544 LÓPEZ FERNÁNDEZ NATALIA 23/12/03 AG9635 BM Ferrol 4,12 3:59
3 564 MATO GÓMEZ DEGNES MARÍA 11/04/04 AG764898 BM BERTAMIRÁNS 4,15 4:02
4 512 BUELTA  OTERO ESTEFANÍA 16/04/03 AG764587 BM Rianxo 4,20 4.21
5 543 LAGO VARELA JUDITH 03/10/04 AG763949 BM valdoviño 4,39 4:24
6 549 MALLO  ALFONSO SARA 12/03/04 0 BM CANGAS 4,39 4:24
7 578 RUSO VIDAL TEODORA 15/12/04 0 BM Milladoiro 4,46 4:28
8 722 RUIZ MARÍN MARÍA ANGEL 23/06/03 0 BM Santiago 4,51 4:36
9 592 SOLLA BOO CLARA 12/01/04 CSB120104 BM Vilagarcía 4,51 4:36
10 531 DEZA DOMINGUEZ MARIA 13/05/03 0 BM sanxenxo 4,54 4:39
11 594 VILA GALLEGO MARIA 28/10/04 0 BM Santiago 5,02 4:46
12 518 COLLAZO CAAMAÑO LUCÍA 05/01/04 0 BM Ortoño 5.30 5:13
13 572 ROMERO ARAUJO TATIANA 26/07/03 TRA260703 BM Noia 5,37 5:19
14 526 COLLAZO CAAMAÑOL NOA 10/03/03 0 BM Ortoño 5.40 5:22
15 565 MIGUENS REMISEIRO NOELIA 28/07/04 SI BM CATOIRA 5,55 5:36
16 533 GRELA LOPEZ IRIA 20/09/04 0 BM Padron 6,01 5:42

DISTANCIA
BENXAMIN MULLERES

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



1,06 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 407 GUAZZONE MARIÑO LEONARDO 21/02/01 LGM210201 AH milladoiro 3.39 3:28
2 393 FARINÓS CRUZ ÁLVARO 04/10/01 0 AH Esteiro 3.49 3:37
3 373 BOGA PAZ MARTIN 10/04/01 SI AH santiago 3.49 3:37
4 469 RUSO VIDAL JUAN MANUEL 07/07/02 0 AH Milladoiro 4,15 4:02
5 466 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 14/11/02 AG765150 AH A Coruña 4,19 4:05
6 412 IGLESIAS CAMPAÑA X. MARTIÑO 17/02/02 0 AH SANTIAGO 4,20 #¡VALOR!
7 493 SOUTO CALVELO JESUS 20/10/01 0 AH A ESTRADA 4,25 4:11
8 427 LOSADA FREIRIA DANIEL 11/02/02 SI AH Santiago 4,33 4:19
9 357 BALOIRA HERRERA LUCAS 15/08/02 0 AH A ESTRADA 4,35 4:21
10 444 PARENTE TURNES ÓSCAR 18/11/02 0 AH SANTA COMBA 4,39 4:24
11 423 LOPEZ  FILGUEIRA ANTON 06/09/02 SI AH CATOIRA 4,42 4:27
12 475 SANDE OTERO AARON 30/12/02 0 AH la estrada 4,42 4:27
13 381 BUELTA  OTERO ELIO 02/12/01 AG764599 AH Rianxo 4,43 4:28
14 390 CASTAÑO SUMAY CARLOS 26/03/01 SI AH CATOIRA 5,06 4:50
15 455 PEREIRA VIQUEIRA JAVIER 25/05/01 SI AH CATOIRA 5,06 4:50
16 401 GARCIA REY DIEGO 02/01/02 SI AH CATOIRA 5,14 4:58

ALEVIN HOMES
DISTANCIA

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



1,06 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 298 LÓPEZ FERNÁNDEZ PAULA PAULA 18/10/01 AG9613 AM Ferrol 3.49 3:37
2 294 IGLESIAS CAAMAÑO NOELIA NOELIA 24/01/02 0 AM PORTO DO SON 3.49 3:37
3 350 RAÑO ROMERO CARLA CARLA 07/02/01 SI AM CATOIRA 4.00 3:47
4 330 PEREZ VIDELA MINIA 15/01/01 0 AM SANTIAGO 4,10 #¡VALOR!
5 310 MIRANDA MARTINEZ LARA 24/09/01 0 AM Esteiro 4,16 4:03
6 320 OTERO PINTOS ANDREA 31/10/01 0 AM SANTIAGO 4,20 #¡VALOR!
7 345 PICALLO GARCIA CANDELA 17/12/01 AG-9638 AM FERROL 4,25 4:11
8 315 MONTEAGUDO LAGO MARIÑA 23/08/02 MML230802 AM MUROS 4,25 4:11
9 269 EIRAS LEON DANIELA 11/04/02 AG764144 AM noia 4,25 4:11
10 352 RIVADULLA RIVADULLA CLARA 16/03/01 0 AM A ESTRADA 4,28 4:14
11 355 SOUTO CALVELO MARIA 20/10/01 0 AM A ESTRADA 4,28 4:14
12 356 VILA GALLEGO MARTA 10/09/01 0 AM Santiago 4,28 4:14
13 297 LOJO SAEZ SABELA 04/12/01 0 AM A Coruña 4,41 4:26
14 881 REY MIGUENS SABELA 18/03/02 0 AM Padrón 4,57 4:42
15 300 LUIS NOVOA LAURA 15/02/01 0 AM A Coruña 5,08 4:52
16 353 SANDE SEBIO ALBA 14/12/01 0 AM la estrada 5,08 4:52
17 259 ABELLEIRA VAZQUEZ MARIA 18/02/01 0 AM A Coruña 5,11 4:55
18 317 NOYA GARCIA UXIA 09/04/02 0 AM SANTIAGO 5,27 5:10
19 293 GONZÁLEZ COLLAZO JULIA 02/05/01 0 AM Marín 5.40 5:22
20 283 GOMEZ TORREIRA UXIA 05/12/01 0 AM SANTIAGO 5,44 5:26
21 270 EIRAS LEON ALEJANDRA 26/02/01 AG764146 AM noia 5,56 5:37

ALEVIN MULLERES
DISTANCIA

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



2,11 KM.

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 35 CENDAN LLORENS ANDRES 20/01/97 0 CH SANTIAGO 6,54 3:16
2 224 MUÑIZ BREA PABLO 28/05/99 0 IH SANTIAGO 7,06 3:22
3 33 BOUZAS REY MARTIN 20/11/97 0 CH ROIS 7,06 3:22
4 63 PARDO BELLO ALEJANDRO 29/06/98 79341630 CH Carballo 7,12 3:25
5 75 REY PERNAS MANEL 10/11/98 0 CH SANTIAGO 7,14 3:26
6 208 INSUA REGUEIRA BRAIS 04/09/99 BIR040999 IH Noia 7,15 3:26
7 59 MONTES PABLO 07/07/97 0 CH SANTIAGO 7,22 3:29
8 234 RAMOS REY ARTURO 05/05/00 0 IH SANTIAGO 7,27 3:32
9 51 FREIRE GIL ADRIAN 20/05/97 0 CH negreira 7,28 3:32
10 36 CES UZAL LUCAS 23/07/97 0 CH rois 7,34 3:35
11 226 OSORIO LÓPEZ PEDRO 31/05/00 AG128048 IH Ferrol 7,35 3:36
12 78 VINASCO GOMEZ BRAYHAN ESTIVEN 07/08/98 SEG ESC CH CATOIRA 7,37 3:37
13 251 TOMÉ BRANDÓN ALBERTO 17/02/99 58000802 IH Carballo 7,38 3:37
14 154 SUÁREZ CRESPO LUCÍA 01/11/99 AG764552 IM A Baña 7,38 3:37
15 43 FERNANDEZ TABOADA MANUEL 03/05/97 0 CH SANTIAGO 7,44 3:40
16 55 GONZÁLEZ BUSTELO MANUEL 15/07/97 0 CH rois 7,45 3:40
17 128 MARTINEZ BARJA AIDA 10/11/99 0 IM xinzo de limia 7,55 3:45
18 201 GUARDON VILLASANTE AARON 18/04/99 0 IH SANTIAGO 7,21 3:29
19 239 SUSAVILA OTERO ANXO 22/04/99 SI IH CATOIRA 7,21 3:29
20 58 MENDEZ LAGO FRANCISCO 09/11/98 SI CH CATOIRA 8,29 4:01
21 65 PEREZ VIDELA ANTON 22/11/97 0 CH SANTIAGO 8,31 4:02
22 190 CABALLERO GOMEZ DANIEL 20/02/99 SI IH CATOIRA 8,32 4:03
23 137 PARDO BOUZAS REBECA 31/01/00 SI IM CATOIRA 8,38 4:05
24 107 GARCIA VILLAVERDE ROCIO 19/01/99 0 IM ames 8,44 4:08
25 141 PEREZ BRAVO ANTIA 19/03/99 0 IM Ribeira 8,46 4:09
26 254 TORRADO MOLLINERO BORJA 16/06/99 SI IH CATOIRA 8,49 4:11
27 77 SANTAMERIA CASTRO RAUL 07/05/98 SI CH CATOIRA 8,51 4:12
28 76 ROSALES RAMÍREZ WALTER OMAR 13/09/98 0 CH Santiago 8,53 4:13
29 237 SAA LOPEZ PABLO 01/04/00 AG764246 IH Santiago 8,54 4:13

DISTANCIA
XERAL INFANTIL - CADETE

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



30 129 MERINO FIGUEIRA ALDARA 01/01/00 SI IM CATOIRA 9,05 4:18
31 30 VILA GALLEGO ALICIA 07/04/98 0 CM Santiago 9,06 4:19
32 29 VAZQUEZ FILGUEIRA LAURA 17/05/98 0 CM SANTIAGO 9,09 4:20
33 243 TOJA MARIÑO XOÁN 13/04/99 54157123 IH Carballo 9,09 4:20
34 123 GUILLAN SUMAY NATALIA 13/11/00 SI IM CATOIRA 10,32 4:60
35 143 PEREZ FERNANDEZ ANDREA 04/03/99 0 IM Lestrove-Dodro 10,37 5:02
36 214 LORENZO GOMEZ DAVID 02/10/99 SI IH CATOIRA 11,28 5:26
37 242 TARELA GÜETO JOSÉ DAVID 15/11/99 DTG151199 IH Noia 11,40 0:29
38 161 TOURIS  BLANCO NOA 07/10/00 SI IM CATOIRA 11,43 5:33
39 21 SAA LOPEZ INES 18/05/98 AG763994 CM Santiago 11,43 5:33
40 116 GARCIA VILLAVERDE MARTA 07/07/00 0 IM ames 11,58 5:40
41 272 FERNANDEZ TABOADA CARMEN 09/06/02 0 AM SANTIAGO 12,02 5:42
42 119 GONZALEZ TUBIO LAURA 17/01/00 SI IM CATOIRA 12,02 5:42

0 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 224 MUÑIZ BREA PABLO PABLO 28/05/99 0 IH SANTIAGO 7,06 3:22
2 208 INSUA REGUEIRA BRAIS BRAIS 04/09/99 BIR040999 IH Noia 7,15 3:26
3 234 RAMOS REY ARTURO ARTURO 05/05/00 0 IH SANTIAGO 7,27 3:32
4 226 OSORIO LÓPEZ PEDRO 31/05/00 AG128048 IH Ferrol 7,35 3:36
5 251 TOMÉ BRANDÓN ALBERTO 17/02/99 58000802 IH Carballo 7,38 3:37
6 201 GUARDON VILLASANTE AARON 18/04/99 0 IH SANTIAGO 7,21 3:29
7 239 SUSAVILA OTERO ANXO 22/04/99 SI IH CATOIRA 7,21 3:29
8 190 CABALLERO GOMEZ DANIEL 20/02/99 SI IH CATOIRA 8,32 4:03
9 254 TORRADO MOLLINERO BORJA 16/06/99 SI IH CATOIRA 8,50 #¡VALOR!
10 237 SAA LOPEZ PABLO 01/04/00 AG764246 IH Santiago 8,54 4:13
11 243 TOJA MARIÑO XOÁN 13/04/99 54157123 IH Carballo 9,09 4:20
12 214 LORENZO GOMEZ DAVID 02/10/99 SI IH CATOIRA 11,28 5:26
13 242 TARELA GÜETO JOSÉ DAVID 15/11/99 DTG151199 IH Noia 11,40 0:29

0 KM
INFANTIL MULLERES

DISTANCIA

INFANTIL HOMES
DISTANCIA

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 154 SUÁREZ CRESPO LUCIA LUCÍA 01/11/99 AG764552 IM A Baña 7,38 3:37
2 128 MARTINEZ BARJA AIDA AIDA 10/11/99 0 IM xinzo de limia 7,55 3:45
3 137 PARDO BOUZAS REBECA REBECA 31/01/00 SI IM CATOIRA 8,38 4:05
4 107 GARCIA VILLAVERDE ROCIO 19/01/99 0 IM ames 8,44 4:08
5 141 PEREZ BRAVO ANTIA 19/03/99 0 IM Ribeira 8,46 4:09
6 129 MERINO FIGUEIRA ALDARA 01/01/00 SI IM CATOIRA 9,05 4:18
7 123 GUILLAN SUMAY NATALIA 13/11/00 SI IM CATOIRA 10,32 4:60
8 143 PEREZ FERNANDEZ ANDREA 04/03/99 0 IM Lestrove-Dodro 10,37 5:02
9 161 TOURIS  BLANCO NOA 07/10/00 SI IM CATOIRA 11,43 5:33
10 116 GARCIA VILLAVERDE MARTA 07/07/00 0 IM ames 11,58 5:40
11 119 GONZALEZ TUBIO LAURA 17/01/00 SI IM CATOIRA 12,02 5:42

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago



0 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 35 CENDAN LLORENS ANDRES ANDRES 20/01/97 0 CH SANTIAGO 6,54 3:16
2 33 BOUZAS REY MARTIN MARTIN 20/11/97 0 CH ROIS 7,06 3:22
3 63 PARDO BELLO ALEJANDRO ALEJANDRO 29/06/98 79341630 CH Carballo 7,12 3:25
4 75 REY PERNAS MANEL 10/11/98 0 CH SANTIAGO 7,14 3:26
5 59 MONTES PABLO 07/07/97 0 CH SANTIAGO 7,22 3:29
6 51 FREIRE GIL ADRIAN 20/05/97 0 CH negreira 7,28 3:32
7 36 CES UZAL LUCAS 23/07/97 0 CH rois 7,34 3:35
8 78 VINASCO GOMEZ BRAYHAN ESTIVEN 07/08/98 SEG ESC CH CATOIRA 7,37 3:37
9 43 FERNANDEZ TABOADA MANUEL 03/05/97 0 CH SANTIAGO 7,44 3:40
10 55 GONZÁLEZ BUSTELO MANUEL 15/07/97 0 CH rois 7,45 3:40
11 58 MENDEZ LAGO FRANCISCO 09/11/98 SI CH CATOIRA 8,30 #¡VALOR!
12 65 PEREZ VIDELA ANTON 22/11/97 0 CH SANTIAGO 8,31 4:02
13 77 SANTAMERIA CASTRO RAUL 07/05/98 SI CH CATOIRA 8,51 4:12
14 76 ROSALES RAMÍREZ WALTER OMAR 13/09/98 0 CH Santiago 8,53 4:13

0 KM

POSTO DORSAL APELIDOS NOME ANO LICEN. CAT LUGAR TEMPO MEDIA
1 30 VILA GALLEGO ALICIA ALICIA 07/04/98 0 CM Santiago 9,06 4:19
2 29 VAZQUEZ FILGUEIRA LAURA LAURA 17/05/98 0 CM SANTIAGO 9,09 4:20
3 21 SAA LOPEZ INES INES 18/05/98 AG763994 CM Santiago 11,43 5:33

DISTANCIA

CADETE MULLERES
DISTANCIA

CADETE HOMES

Fdo.: O Xuíz Arbitro
AS RECLAMACIÓNS EFECTUARANSE O XUÍZ ARBITRO ATA 30 MINUTOS DESPOIS DA PUBLICACIÓN DESTE RESULTADOS

14/10/2012 - 11:50 Delegación de Santiago
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